
5. VYDÁNÍ 2017/2018, ŠKOLNÍ ČASOPIS

Kalendář akcí
20. června
Olympijský běh
 
21. června
Klášterecký víceboj
 
22. června
vystoupení EMA Žamberk
 
25. června
výlet 1.-3. třídy
 
25.června 
uzavření známek
 
28.června
fotbal a přehazovaná
s Kunvaldem
 
29. června
konec školního roku

T-mobile Olympíjský běh
v cíli jen na zlatých závodech -
Praha, Brno,Ostrava.
T-mobile Olympíjský běh je
proto , aby si lidi uvědomili že
sport může být i zábava a ne co
největší snaha výhrát .
T-mobile Olympíjský běh je
velká zábava.Potkáte tam spoutu
nových lidí někteří vám sednou
na první pohled ,ale spoustu
z nich už nebudete chtít nikdy
vidět.
URČITĚ TO VŠICHNI SPOLU
ZAVLÁDNEME JDEME
DO TOHO!!!!!

Mezinárodní Olympijský den
slavíme největší běžeckou akcí
v České republice. V rámci
T-Mobile Olympijského běhu 2017
vyběhlo na různých místech
přes 76 tisíc běžců – ať už jako
součást oficiálního závodu v tzv.
zlatých, stříbrných či
bronzových městech,
ve školních bězích nebo v rámci
individuální výzvy v běžecké
aplikaci.
V rámci T-Mobile Olympijského
běhu neběháte pouze pro sebe,
část startovného jde na podporu
charitativní činnosti České
olympijské nadace, jež
umožňuje sportovat dětem,
kterým v tom brání nedostatek
finančních prostředků. A s vaší
podporou dokáže nadace pomoci
dalším mladým sportovcům
k plnění jejich snů.
HISTORIE

Historie Olympijského dne sahá
až do roku 1894, kdy byl
založen Mezinárodní olympijský
výbor. Na počest této události se
po celém světě každoročně
pořádá Olympijský den, který
oslavuje sportovní aktivity všeho
druhu.
U nás se v rámci Olympijského
dne pořádají pod záštitou
Českého olympijského výboru
běžecké závody pro všechny
věkové kategorie už od roku
1987. Oslava v roce 2018
připadla na středu 20. června.
Samozřejmě, že nejde o to
vyhrát, ale zúčastnit se a už
vůbec ne se hnát za časem ⏱️
Ale jsou tací, kteří si nemohou
pomoct a jsou pořádní rychlíci
Proto mají pro tři nejrychlejší
na každém závodě tyto parádní
medaile. Účastnické
pro každého závodníka jsou pak

Blíží se konec školního roku a s
nimi poslední vydání školních
novin. Příští rok budeme
pokračovat s novou redakcí.
Máme spoustu nových nápadů
a doufáme že je budeme moci
udělat.

DIY-Mýdlové želé

Ingredience:
-1 balíček žele
- 3/4 šálku vody
-1/2 šálku tekutého mýdla
-esenciální olej
-pěnidlo
 
Nejprve přivedeme k varu

vodu a poté přidáme želatinu
a necháme jí pořádně
rozpustit. Hmotu odstavíme
ze sporáku. Poté přimícháme
tekuté mýdlo,esenciální olej
a trošku pěnidla a dobře
promícháme. Pokud použijete
tekuté mýdlo s vůní, je vcelku
zbytečné přidávat ještě
esenciální olej. Hmotu
nalijeme do připravené
formičky a necháme
zatuhnout.
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
autor článku: Natálie
Bednářová
6. třída



WWW.SCHOOLPRESSCLUB.COM, PRESS@SCHOOLPRESSCLUB.COM COPYRIGHT © OMNIVEDA GROUP S.R.O.

5. VYDÁNÍ 2017/2018, ŠKOLNÍ ČASOPIS

Hororový příběh

příběh je opsaný z netu, autorem
je Natalusa.
Mám panickou hrůzu z táborů.
Dřív tomu tak ale nebylo. Už
od malička jsem každé léto
jezdila na tábory a hrozně mě to
bavilo. Dokázala jsem se rychle
najít kámoše a užívala léta.
Minulé léto to mělo být stejné,
jenže nebylo! Po příjezdu se
všichni ubytovali v chatkách,
které stály uprostřed lesa
na mýtině. V noci se mi začalo
chtít na záchod. Bála jsem se jít
sama, ale nechtělo se mi nikoho
budit. Protože kadibudka byla
pěkně daleko, zašla jsem
za nejbližší křoví. Pomalu jsem
rozepínala kalhoty od pyžama,
když v tom jsem uviděla vedle
sebe STÍN MALÉHO KLUKA,
který se ke mě natahoval.

Ohlížela jsem se všude kolem
sebe, abych našla to dítě, ale
nikdo tam nebyl, jen tem STÍN.
Rychle jsem utíkala za vedoucím
a vše mu řekla. Na to mi bylo
řečeno že se mi něco zdálo že si
mám jít lehnout. Hned jak jsem
se ráno vzbudila šla jsem
nakouknout do toho křoví
a nikde nic. Další večer vedoucí
všechny svolal na poradu. Řekli
nám, že musíme jet domů
a ukázal nám novinový článek,
kde se psalo že kousek od nás
našli ZAVRAŽDĚNÉ DÍTĚ!!
Domů jsme museli,
protože policie ještě nechytila
vraha. Vzpomněla jsem si na ten
stín a skoro jsem omdlela. Od té
doby UŽ NA TÁBOR NECHCI
NIKDY VIDĚT.

autor článku:
LENKA DOLEČKOVÁ

třída 7

VTIP
Blondýnka vytáhla zlatou rybku
a začala vykřikovat:
„Chceš pustit? Chceš pustit? Ale
zadarmo to nebude. Splníš mi tři
přání.“
„Nezlob se,
blondýnko,“omlouvala se rybka,
„ale dneska už mě chytili
několikrát a já nemám na tři
přání ani moc, ani sílu. Budeš se
muset spokojit s jedním, nedá se
nic dělat.“
„Když se nedá nic dělat, tak se
nedá nic dělat. Co s tebou, stejně
určitě nejsi dobrá, tak alespoň
jedno. Můj kluk bude studovat
v USA.“
„A ty bys chtěla jet za ním?“
„Chtěla, ale ne sama. Jenže
babička a máma by se tam nikdy
nepřestěhovaly.„
„A co tedy vlastně chceš?“
„Chci, aby se tak do tří měsíců
přestěhovalo celý Česko.“
„Jak celé Česko?“
„Seš snad natvrdlá, zlatá rybko?
Říkám ti to snad jasně. Zkrátka
Česko bude v Americe.“
„Tak to asi nepůjde,“

zapochybovala rybka,„mám
velkou moc, ale abych takhle
měnila kontinenty a stěhovala
státy po světě, to už je nad mé
kompetence. Vymysli něco
jiného.“
„Ty jsi mi pěkná zlatá rybka,
nejdřív slibuješ, a pak houby.
Ale to náhradní přání mi už
splníš.“
„Splním“
„Slibuješ?“
„Slibuji.“
„Dobře, tak zařiď, abychom my,
blondýnky, byly chytrý a aby se
vo nás nevyprávěly různý vtipy
a fóry.“ Zlatá rybka sebou cukla,
vzdychla a po chvíli pravila:
„Dokdy že má být Česko
v USA?“
 
 
Autor článku:
Natálie Bednářová

KOMIKS

Partneři

Podpora:
DĚKUJEME! Přispět můžete i vy! Více informací na: www.schoolpressclub.com


